Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

11.09.2024                                    г. Котовск                                               № 401

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений-2024

  Во исполнение письма Института повышения квалификации
работников образования от 10.09.2024 № №1623 «О направлении работ на
региональный этап Всероссийского конкурса сочинений» и в целях
повышение читательской активности детей и подростков, формирование

положительного отношения к русскому языку и литературе как важнейшим

духовным ценностям, повышение в глазах молодежи престижа грамотного

владения русским языком и знания художественной литературы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений-

2024 (далее – Конкурс) с 09.09.2024 по 14.09.2024 в соответствии с
положением о Всероссийском конкурсе сочинений-2024.

2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение).
3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие

обучающихся в Конкурсе:

3.1. В срок до 13.09.2024 года направить конкурсные работы в
печатном (МКУ «ИМЦ» каб. 112) и электронном виде на почту mku-

imc.school@yandex.ru.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Цепкову О.А.,
методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Заместитель председателя

комитета образования                                                                     Е.Б. Муравьева

mailto:mku-imc.school@yandex.ru
mailto:mku-imc.school@yandex.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                УТВЕРЖДЕН

 приказом комитета образования

администрации города
                                                                                              от 11.09.2024 № 401

Состав жюри Конкурса

Председатель жюри:

Попова Мария Викторовна директор МКУ «Информационно-

методический центр»

Члены жюри:

Волкова Дарья Дмитриевна  Учитель русского языка и
литературы МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

Панина Елена Валерьевна

Учитель русского языка и
литературы МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

Черкасова Марина Валерьевна Учитель русского языка и
литературы МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

Чернопятова Ольга Ивановна Учитель русского языка и
литературы МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

Цепкова Ольга Александровна

методист МКУ «Информационно-

методический центр»